
ZARZĄDZENIE NR 191/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 125.855,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  125.855,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 110.940.605,24 zł, w tym:

- bieżące – 101.399.799,24 zł

- majątkowe –     9.540.806,00 zł

WYDATKÓW – 123.158.697,24 zł, w tym:

- bieżące – 94.741.580,24 zł

- majątkowe – 28.417.117,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
125.855,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
125.855,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  27.867.051,24 zł

WYDATKÓW –  27.867.051,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,00422 504,00 424 512,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 335 133,00333 125,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
333 000,00 2 008,00 335 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 114 800,0079 319,00 194 119,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
114 800,00 189 248,0074 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 448,00 114 800,00 189 248,00

852 Pomoc społeczna 9 047,003 220 752,00 3 229 799,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 000,00 192 300,00187 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
110 000,00 5 000,00 115 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 915,00 8 870,006 955,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 955,00 1 915,00 8 870,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 132,00 322 461,00320 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 019,00 2 132,00 36 151,00

110 814 750,24 110 940 605,24125 855,00Razem:

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,009 094 589,00 9 096 597,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 335 008,00333 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 306,12 2 008,00 8 314,12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 114 800,0079 319,00 194 119,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
114 800,00 189 248,0074 448,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 114 800,00 114 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 752 067,00 32 752 067,00

80101 Szkoły podstawowe - 11 433,00 18 117 497,0018 128 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 765 773,00 - 29 183,00 11 736 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 212,00 15 750,00 547 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 842,00 2 039,00 216 881,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 213,00 - 39,00 5 174,00

80104 Przedszkola 6 511,00 6 773 083,006 766 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614 715,00 8 511,00 1 623 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 223,00 - 430,00 127 793,00

4270 Zakup usług remontowych 24 100,00 - 2 000,00 22 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 1 970,00 5 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 594,00 39 406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 - 118,00 4 182,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 - 828,00 2 672,00

80110 Gimnazja 5 674,00 3 610 278,003 604 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 364 793,00 5 674,00 2 370 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 962,00 - 900,00 291 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 807,00 - 4 200,00 439 607,00

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 236,00 300,00 60 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 50,00 3 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 313,00 4 750,00 127 063,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 72 894,00 1 138 583,001 211 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 777,00 - 64 524,00 818 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 102,00 - 7 873,00 162 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 074,00 - 497,00 21 577,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

72 894,00 157 991,0085 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 630,00 64 524,00 118 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 876,00 7 873,00 19 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 682,00 497,00 2 179,00

80195 Pozostała działalność - 752,00 466 779,00467 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 950,00 - 750,00 68 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 800,00 - 2,00 162 798,00

852 Pomoc społeczna 9 047,006 759 734,00 6 768 781,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

5 000,00 192 300,00187 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 187 300,00 5 000,00 192 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 915,00 271 870,00269 955,00

3110 Świadczenia społeczne 269 815,00 1 877,00 271 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 38,00 178,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 132,00 2 138 911,002 136 779,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

33 516,00 2 100,00 35 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 637,00 16,00 32 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 224,00 16,00 66 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 048 679,00 1 048 679,00

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85401 Świetlice szkolne 0,00 686 167,00686 167,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 984,00 - 330,00 35 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 403,00 830,00 90 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 - 500,00 23 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 638 309,00 12 638 309,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 528 000,004 528 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 13 983,00 24 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 297 897,00 - 13 983,00 4 283 914,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 065 567,001 065 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 508,00 5 000,00 73 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 813,00 - 5 000,00 238 813,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 652 565,00 7 652 565,00

92195 Pozostała działalność 0,00 110 464,00110 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 397,00 - 1 000,00 43 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 567,00 1 000,00 60 567,00

123 032 842,24 123 158 697,24125 855,00Razem:

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 191/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 335 008,002 008,00333 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,002 008,00333 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
335 008,002 008,00333 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 119,00114 800,0079 319,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 248,00114 800,0074 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 248,00114 800,0074 448,00

852 Pomoc społeczna 1 193 053,009 047,001 184 006,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
115 000,005 000,00110 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115 000,005 000,00110 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 870,001 915,006 955,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 870,001 915,006 955,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 151,002 132,0034 019,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 151,002 132,0034 019,00

27 867 051,2427 741 196,24 125 855,00Razem:

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 191/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 335 008,002 008,00333 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,002 008,00333 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 314,122 008,006 306,12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 119,00114 800,0079 319,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 248,00114 800,0074 448,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

114 800,00114 800,000,00

852 Pomoc społeczna 1 193 053,009 047,001 184 006,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
115 000,005 000,00110 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 000,005 000,00110 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 870,001 915,006 955,00

3110 Świadczenia społeczne 8 692,001 877,006 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,0038,00140,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 151,002 132,0034 019,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 616,002 100,0033 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,0016,0047,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,0016,0024,00

27 741 196,24 125 855,00 27 867 051,24Razem:

Id: CC2CE16F-831F-48A6-A96C-76C06FF0B4C5. Podpisany Strona 1


		2018-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




